1Zebîdî, Ebü'l-Feyz Murtaza Muhammed b. Muhammed b. Muhammed, (ö.1205/1791) Tacü’l ‘arus min cevahiri’l
kâmûs, [Tahkik: Ali Hilalî] Matbaatü Hukûmeti’l- Kuveyt, Kuveyt, 2004, “حجج” md, V, 459.
2 Ragıb İsfahani Ebü'l-Kâsım Hüseyin b. Muhammed b. Mufaddal, (ö. 502/1108) Mu'cemu müfredati elfazi'l-
Kur'ân, Darü’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut, 1997; “حجج” md, s.121; Cürcanî, eş-Şerif Ali b. Muhammed,
(ö.816/1413) et-Ta'rifat, Darü’l-Fikr, Beyrut, 1998, “حجج” md, s.59.
3 Ali İmran, 3/96-97.
4 Buhari, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail, (ö. 256/870) Cami‘u’s-sahih, Darü Tavkü’n-Necat, byy, 2001,
İman, 35; Müslim, Ebü'l-Hüseyin el-Kuşeyri en-Nisaburi Müslim b. el-Haccac, (ö.261/875) el-Müsnedü’s-Sahih
el-muhtasar mine’s-sünen bi-nakli’l-adl ani’l-adli ila Resulillah s.a.v. (Sahihu Müslim) [Tah.Muhammed Muad
Abdulbaki] Darü İhyai’t-Türasi’l-’Arabi, byy-bty, İman, 5.

523-525; Keleş, Ekrem,

Umre Rehberi, DİB Yayınları, Ankara, 2009; s.15-16.
48 Serahsî, Muhammed b. Ahmed Ebî Sehl Şemsü’l-Eimme, (ö.483/1090) el-Mebsut, Darü’l-Ma’rife, Beyrut,
1993, IV, 122.
49 Serahsî, Mebsut, IV, 86.
50 İbn Kayyım el-Cevziyye, Muhammed b. Ebi Bekr b. Eyyub b. Sa’d, Şemsüddin (ö. 751/1350), Menasikü’l-hacci
ve’l-‘umreti, [Tah: Muhammed Hüseyin ‘afifî], Mektebetü’l-Haremeyn, Riyad, 1980, S.110.